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CENTRAL OFFICE

SR 5 (US 1)

Bid Questions and Answers Report 5/20/2020 7:53:43 AMDate & Time:

Posted: 4/23/2020 10:56:59 AMQuestion: 29615: Item 0515-1-2 call for Aluminum pipe guiderail, which is Index 
515-070. But, Sheet 5 of the Roadway Plans, Project 436868-1-52-01, 
says Ped/Bicycle Picket Railing, which is Index 515-052 or Index 515-
062.
Please clarify.

Status:Abbreviation on Sheet 5 was incorrectly labeled.
Use Pay Item 0515-1-2 Aluminum Pipe Guiderail as shown in the 
Summary of Pay Items sheet and as shown in the Special Details Sheet 
8 Wall Cross Section Detail A that calls for :" 42" Aluminum Pipe 
Handrail (See FDOT Standard Plan Index 515-070 SHT 5)"

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/23/2020 11:28:12 AM

Posted: 5/13/2020 11:28:10 AMQuestion: 29893: The utility schedule link provided does not contain this project. 
Could it be provided?

Status:The work schedules for both projects were posted to the FTP site at link 
below:

https://ftp.fdot.gov/public/folder/HkSWlK59G0qRNsAJUh3
xXg/permitsandorutilityworkschedules/district4/FPID
%2043984715201%20ETC/Utility%20Work%20Schedules/

There are 3 utility schedules for 436868 and 1 utility schedule for the 
Lead Project (439847).

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

5/13/2020 12:33:17 PM

Posted: 5/13/2020 12:08:38 PMQuestion: 29894: The soil contamination link provided does not contain this project. 
Could it be provided?

Status:https://ftp.fdot.gov/public/folder/HkSWlK59G0qRNsAJUh3xXg/permitsa
ndorutilityworkschedules/district4/FPID
%2043984715201%20ETC/Contamination/

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

5/13/2020 2:21:28 PM

District Address:

District Phone:

District 4 Construction Office, located at 3400 West Commercial Blvd. Fort 
Lauderdale, FL 33309

(954) 777-4130


